
Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

7,90
19,90/ 60%

19,90
37,90/ 47%

49,90
89,90/ 44%

49,90
84,90/ 41%

179,90
 **282,90/ 36%

Qjed

64,90

11,90
18,90/ 37%

11,90
15,90/ 25%

119,90
179,90/ 33%

10,90
14,90/ 26%12,90

19,90/ 35%

Qjed

69,90199,90
329,90/ 39%

18,90
 **24,90/ 24% 27,90

39,90/ 30%
129,90

298,90/ 56%

Qjed

49,90 74,90
 **150,-/ 50%

17,90
26,90/ 33%

26,60
39,90/  2+1

/1 ks

PŘI KOUPI 3 KS

27,90
54,90/ 49%

ČERSTVÁ VEJCE VELIKOST S*
30 ks | 1 ks 2,16 Kč

KUŘE
chlazené
cena za 1 kg

MINERÁLNÍ 
VODA 
ONDRÁŠOVKA
pomeranč,  
lesní plody
1,5 l | 1 l 7,93 Kč
< 11,90 Kč 
v limitované nabídce 
také malina 1,5 l 
za 11,90 Kč

GAMBRINUS 10
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč

TUZEMÁK 
JINDŘICHO- 
HRADECKÝ
37,5 % alk.
0,5 l 
1 l 239,80 Kč
< 119,90 Kč

ZMRZLINA 
RIOS
různé 
druhy 
200 ml
100 ml 5,45 Kč
< 10,90 Kč

ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

TOALETNÍ PAPÍR WIPPY*
různé druhy | 2vrstvý
16 rolí | 1 role 4,37 Kč

REX
prací prášek 
2,75 kg, 
prací gel 
2,475 l
1 balení
< 329,90 Kč

KOFOLA
original
2 l
1 l 13,95 Kč
< 27,90 Kč

BIRELL 
ACTIVE*
různé 
druhy
plech
0,5 l 
1 l 37,80 Kč 
< 18,90 Kč

Více na str. 10–14

KÁVA JIHLAVANKA 
STANDARD
mletá | 1 kg
< 129,90 Kč | v nabídce 
také Jihlavanka Standard 
150 g a Standard extra 
jemná 150 g za 34,90 Kč

ŘEPKOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l | při koupi 
1–2 ks cena 
39,90 Kč za 1 ks
< 29,90 Kč

SÝR EIDAM 30% 
PLÁTKY XXL BONI*
400 g | 100 g 12,48 Kč 

KUKUŘIČNÉ 
TRUBIČKY XXL*
různé druhy 
24 ks/432 g
100 g 17,34 Kč 

CUKR KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA 
1 kg | < 17,90 Kč

ilustrační foto ilustrační foto ilustrační foto 

VEPŘOVÁ 
PANENKA*
cena za 1 kg

PERLA
máslová 
příchuť
450 g
100 g 6,20 Kč
< 28,90 Kč

BANÁNY
cena za  
1 kg

MELOUN 
VODNÍ
cena za 
1 kg

KAPIE ČERVENÁ
volná | cena za 1 kg

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
8. 8. – 14. 8. 2024

S 30

90% 
masa 

50
1  = 4 Kč 16

2 l

1 ks
=

1 bod
navíc

1 kg

400 g 24 ks

1 ks
=

1 bod
navíc

2 + 1

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

%

Qjed

69,90
Qjed

59,90
Qjed

99,90
Qjed

34,90
GLOXÍNIE 
V PAPÍROVÉM 
PŘEBALU*
1 ks

DIFENBACHIE*
různé druhy
1 ks

ORCHIDEJ 
JEDNOVÝHONOVÁ*
různé barvy | 1 ks

LOPATKOVEC 
SPATIFYLUM*
1 ks

SUPERCENA

19,90

SUPERCENA

36,90

VELKÉ KUSY
VELKÉ KUSY

46,90
89,90/ 47%

17,90
29,90/ 40%

29,90
37,90/ 21%

69,50
129,90/ 46%

36,90
69,90/ 47%

36,90
69,90/ 47%

29,90
49,90/ 40%

22,90
59,90/ 61%

Široká nabídka za NÍZKÉ CENY 

9. 8.

PÁ
8. 8.

ČT
10. 8.

SO
11. 8.

NE

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

od ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

KEŘÍKOVÁ 
RAJČATA
volná 
cena za 1 kg

BRAMBORY 
KONZUMNÍ 
RANÉ
balené
5 kg | 1 kg 13,90 Kč

HROZNY RÉVY 
VINNÉ BÍLÉ
volné
cena za 1 kg

ČESNEK ČESKÝ
balený
200 g
100 g 14,95 Kč

ZELÍ BÍLÉ
cena za 1 kg

RUKOLA 
MY BIO
100 g

NEKTARINKY
volné
cena za 1 kg

BROSKVE
volné
cena za 
1 kg

BROSKVE  
PARAGUAYOS
volné
cena za 1 kg

ŠVESTKY
volné
cena za 1 kg

ilustrační foto 

PLATNOST 8. 8.–14. 8. 2024

5 kg

13,90 Kč
CENA ZA 1 KG PŘI KOUPI BALENÍ



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 8. 8. do středy 14. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

89,90

3,90
6,90/ 43%

9,90
14,90/ 33% 24,90

34,90/ 28%

19,90
27,90/ 28%

19,90
30,90/ 35%

19,90
29,90/ 33%

SUPERCENA

21,90

109,90
198,90/ 44%

Qjed

99,90 179,90
 **282,90/ 36%

34,90
44,90/ 22%

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, ve vakuu
cena za 1 kg

BAGETKA SNÍDAŇOVÁ
ze zmrazeného 
polotovaru | 70 g
100 g 5,57 Kč 

MORAVSKÝ KOLÁČ
rozmrazeno
tvarohovo-povidlový
70 g | 100 g 14,14 Kč 

ŘEMESLNÝ  
PECEN
ze zmrazeného 
polotovaru
500 g | 100 g 4,98 Kč

TOUSTOVÝ CHLÉB 
KARLOVA KORUNA
krájený, balený,
světlý
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 19,90 Kč

METRO 
DEZERT
Klasik
120 g
100 g 16,58 Kč 
< 19,90 Kč

STROUHANKA 
Z PEČIVA KARLOVA 
KORUNA 
500 g | 100 g 3,98 Kč 
< 19,90 Kč

PŠENIČNÁ 
TORTILLA 
MEXILLA
360 g
100 g 6,08 Kč 
< 21,90 Kč

KUŘECÍ STEHENNÍ STEAK
chlazený | cena za 1 kg

MASO VEPŘOVÝ 
BOK S KOSTÍ*
cena za 1 kg

VEPŘOVÁ PANENKA*
cena za 1 kg

ZÁVIN  
KARLOVA KORUNA
makový, tvarohový
400 g | 100 g 8,73 Kč

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

18,90
24,90/ 24%

19,90
26,90/ 26%

24,90
33,90/ 26%

39,90
54,90/ 27%

22,90
29,90/ 23%

11,90
16,90/ 29%

13,90
21,90/ 36%

16,90
21,90/ 22%

11,90
16,90/ 29%

7,90
9,50/ 16%

16,90
21,90/ 22%

13,90
20,90/ 33%

7,90
9,90/ 20%

TAVENÝ SÝR BONI
různé druhy
125 g | 100 g 15,12 Kč 

NIVA BONI
50 % tuku v s.
100 g

TYLŽSKÝ SÝR 
BONI
plátky | 150 g
100 g 16,60 Kč 

LIMBURGER 
BONI
200 g
100 g 19,95 Kč 

JADEL BONI
různé druhy
100 g

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
BONI
16 % tuku
200 g
100 g 5,95 Kč 

ČERSTVÝ 
SÝR 
COTTAGE 
BONI
200 g
100 g 6,95 Kč

ČERSTVÉ 
MLÉKO 1,5% 
BONI
1 l

TVAROHOVÝ 
KRÉM TOBÍK 
BONI
vanilka, 
kakao
130 g
100 g 9,15 Kč

DEZERT 
SE ŠLEHAČKOU 
BONI
čokoládový, 
s vanilkovou 
příchutí
200 g
100 g 3,95 Kč

TVRDÝ TVAROH  
BONI
na strouhání
125 g
100 g 13,52 Kč

BÍLÝ 
JOGURT 
BONI
500 g
100 g 2,78 KčOCHUCENÝ 

JOGURT 
BONI
různé druhy
150 g
100 g 5,27 Kč

S 30 S 30

značka
kvality

dTest 10/2022
ID: 2273

PENNY/BONI
Tvaroh tvrdý na strouhání
BONI
Tavený sýr

dTest 2/2024
ID 2376

130 g 500 g



 

5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 8. 8. do středy 14. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SLEVA 

55 %
Cena  
s 10 body 89,90 Kč
Plná cena                   199,90 Kč

Dóza 1 480 ml

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat a uplatnit do 21. 8. 2024. Akce platí  
do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

SLEVA 

53 %
Cena  
s 10 body 59,90 Kč
Plná cena                   129,90 Kč

Dóza 600 ml

SLEVA 

63 %Cena  
s 10 body 129,90 Kč
Plná cena                               359,90 Kč

Santoku nůž

24,90
 **43,90/ 43%

22,90
49,90/ 54% 199,90

299,90/ 33%

Qjed

179,90 119,90
279,90/ 57%

289,90
419,90/ 30%

Qjed

249,90

Qjed

69,90Qjed

129,90

89,90
108,90/ 17%

Qjed

59,90

SUPERCENA

79,90

Qjed

59,90

59,90
79,90/ 25%

SUŠENKY 
ZLATÉ KOKA, 
DERBY 
ESÍČKA 
OPAVIA*
220/180 g
100 g 11,32/ 
13,83 Kč 
< 24,90 Kč

MILKA
různé druhy
87,5 g/100 g
100 g 26,17/22,90 Kč 
< 22,90 Kč

PROFESSORADO 
CARIBBEAN
Original 38 % alk.,
Caramel 30 % alk.
0,5 l | 1 l 399,80 Kč
< 199,90 Kč

GEL 
NA PRANÍ 
WOOLITE*
různé druhy
3,6 l
1 l 49,97 Kč 
< 189,90 Kč

ODSTRAŇOVAČ SKVRN 
VANISH OXI ACTION
různé druhy | 1 l
< 119,90 Kč

TABLETY DO MYČKY 
CLASSIC SOMAT
80 ks | 1 ks 3,62 Kč
< 279,90 Kč

KAPSIČKY PRO KOČKY, 
PSY PROPESKO*
různé druhy
48x 100 g
100 g 5,21 Kč 
< 249,90 Kč

TYČINKY 
DENTÁLNÍ PRO 
PSY PROPESKO*
28 ks
1 ks 2,50 Kč

DEOSTICK XXL  
OLD SPICE*
různé druhy 
85 ml
100 g 152,82 Kč 
v nabídce také Sprchový 
gel  675 ml za 129,90 Kč

BARVA NA 
VLASY PALETTE
různé druhy
1 ks | < 74,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
ORAL-B 
PRO-EXPERT*
různé druhy
75 ml
100 ml 79,87 Kč

VLOŽKY ALWAYS 
ULTRA
různé druhy
14–20 ks | 1 ks 5,71–4 Kč 
< 74,90 Kč
v nabídce také vložky classic 
normal 10 ks za 32,90 Kč

HEINZ OMÁČKA*
různé druhy
500 ml
100 ml 11,98 Kč

PĚNA NA HOLENÍ 
GILLETTE
300 ml | 100 ml 19,97 Kč
< 59,90 Kč
v nabídce také gel na 
holení za 99,90 Kč a holítka 
za 84,90 Kč

60
1  = 3 Kč

48 ks
1 ks 5,21 Kč

85 ml

1 ks
=

1 bod
navíc

1 ks
=

2 body
navíc

1 ks
=

1 bod
navíc

1 ks
=

1 bod
navíc

1 ks
=

2 body
navíc

1 ks
=

3 body
navíc

1 ks
=

4 body
navíc

1 ks
=

2 body
navíc

1 ks
=

6 bodů
navíc

1 ks
=

6 bodů
navíc

1 ks
=

8 bodů
navíc

1 ks
=

8 bodů
navíc

1 ks
=

1 bod
navíc

1 ks
=

1 bod
navíc

 Praktické skleněné dózyTÝDEN DVOJITÝCH BODŮ 
NA KRABIČKY A NOŽE!

Čtvrtek 8. 8. - středa 14. 8. 2024
200 Kč nákupu = 2 body!

Body za své nákupy můžete získat a uplatnit do 21. 8.2024

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

28,90
50,90/ 43%

64,90
89,90/ 27%

34,90
47,90/ 27%

21,90
26,90/ 18%

21,90
37,90/ 42%

49,90
64,90/ 23%

33,90
69,90/ 51%

12,90
22,90/ 43%

19,90
27,90/ 28%

19,90
27,90/ 28%

28,50
47,90/ 40%

14,90
19,90/ 25%

54,90
67,90/ 19%

33,90
39,90/ 15%

Qjed

9,90

69,90
96,90/ 27%

KRÁL SÝRŮ HERMELÍN
přírodní, krémový
120 g | 100 g 24,08 Kč

HOTOVÁ JÍDLA KARLOVA KORUNA
vybrané druhy | 510/520 g
100 g 12,73/12,48 Kč 

STROUHANÁ 
MOZZARELLA 
SAN FABIO
200 g
100 g 17,45 Kč 

MAJONÉZA, TATARSKÁ 
OMÁČKA KAPSIČKA  
KARLOVA KORUNA 
230 ml | 100 ml 9,52 Kč 

ZLATÁ HANÁ
250 g
100 g 8,76 Kč 
< 23,90 Kč

SÝR 
EMMENTAL 
MILKERIA
250 g
100 g 19,96 Kč 

NÁPOJ ACTIMEL
různé druhy
4x 100 g
100 g 8,48 Kč 

MLÉČNÁ KRUPICE,  
RÝŽE KUNÍN 
různé druhy
150/175 g
100 g 8,60/7,37 Kč

PROTEIN 
PUDDING 
MILKERIA
čokoládový, 
vanilkový
200 g | 100 g 9,95 Kč

DEZERT 
MONTE
150 g
100 g 13,27 Kč

SÝR 
LEERDAMMER
Original,  
plátky
100 g

KÁVOVÝ 
NÁPOJ  
PENNY  
TO GO
různé druhy
250 ml
100 ml 5,96 Kč 
< 14,90 Kč

BURGER  
PENNY TO 
GO
drůbeží, 
hovězí, 
vepřový
2x 150 g
100 g 18,30 Kč 

JABLEČNÁ 
ŠŤÁVA
1 l

JOGURT KRÉMOVÝ 
FARMÁŘ 
HOLLANDIA*
různé druhy 
125 g | 100 g 7,92 Kč

SÝR GRANA 
PADANO 
SAN FABIO
200 g
100 g 34,95 Kč
< 69,90 Kč

2022

NOVINKA



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 8. 8. do středy 14. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

89,90
119,90/ 25%

4,90
6,90/ 28%

59,90
79,90/ 25%

44,90
59,90/ 25%

59,90
89,90/ 33%

Qjed

49,90

29,90
39,90/ 25%

12,90
17,90/ 27%

17,90
26,90/ 33%

89,90
126,50/ 28%

17,90
21,90/ 18%

174,90
 **243,90/ 28%29,90

 **49,90/ 40%

14,90
26,90/ 44%

JABLEČNÁ 
ŠŤÁVA
1 l

ZMRZLINA RIOS 
PREMIUM
různé druhy
1 l
< 54,90 Kč

ZMRZLINA RIOS
bourbon vanilla, 
trikolora | 2500 ml
100 ml 3,60 Kč 
< 89,90 Kč

MRAŽENÝ 
KRÉM RIOS
čokoládový, 
vanilkový 
60 ml
100 ml 8,17 Kč 
< 4,90 Kč

ZMRZLINA 
COOLER RIOS
6x 110 ml
100 ml 6,80 Kč 
< 44,90 Kč

ZMRZLINA  
SANDWICH DUO RIOS
8x 120 ml
100 ml 6,24 Kč < 59,90 Kč

ZMRZLINA TLAPKOVÁ 
PATROLA, PRASÁTKO 
PEPA*
6x 60 ml
100 ml 13,86 Kč
< 39,90 Kč

POLÉVKOVÁ 
SMĚS JEMNĚ 
KRÁJENÁ 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená
350 g
100 g 3,69 Kč 
< 12,90 Kč

KROKETY 
BRAMBOROVÉ 
KARLOVA KORUNA
mražené | 300 g
100 g 5,97 Kč | < 17,90 Kč

OBALOVANÉ 
KUŘECÍ STRIPSY 
NOWACO
mražené
500 g
100 g 17,98 Kč 
< 96,90 Kč

MRAŽENÝ KRÉM 
LAMBADA
čokoládový, 
vanilkový | 615 ml
100 ml 2,91 Kč | < 17,90 Kč

KRÁLIČÍ STEHNA 
S KOSTÍ*
mražená
1 kg 
< 189,90 Kč

ZMRZLINA RIOS
s příchutí karamelizovaného  
ořechu a javorového sirupu, s příchutí 
vanilky a karamelizovaného  
ořechu | 200 ml | 100 ml 14,95 Kč | < 29,90 Kč

LANGOŠE*
mražené
200 g
100 g 14,95 Kč

ZMRZLINA 
CUP RIOS
tiramisu, 
coffee
220 ml
100 ml 6,77 Kč
< 14,90 Kč

1 l

6 ks

2,5 l

NOVINKA

NOVINKA

Osvěžující Rios.
Horké léto.

https://penny.cz/


8Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
31,90/ 37%

34,90
53,90/ 35%

24,90
42,90/ 41%

16,90
22,90/ 26%

18,30
29,90/ 38%

16,90
29,90/ 43%

16,90
26,90/ 37%

44,90
64,90/ 30%

69,90
89,90/ 22%

89,90
134,90/ 33%

19,90
38,90/ 48%

ŠUNKA ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

ANGLICKÁ SLANINA 
V CELKU ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 17,45 Kč

PRAŽSKÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

VÝBĚROVÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

HERKULES  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená | 100 g

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 100 g

SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g
100 g 14,97 Kč 

VÝBĚROVÉ 
ŠPEKÁČKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
600 g
100 g 11,65 Kč 

SALÁM LOVECKÝ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
500 g
100 g 17,98 Kč

ŠUNKOVÉ KOLENO 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájené 
100 g

ilustr
ační 

foto 

ilustrační foto

2022

95% 
masa 

2022

85% 
masa 

90% 
masa 

94% 
masa 

600 g

95% 
masa 

2022

85% 
masa 

500 g



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 8. 8. do středy 14. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

36,90
52,90/ 30%

44,90
64,90/ 30%

36,90
55,90/ 33%

39,90
55,90/ 28%

42,90
64,90/ 33%

32,90
42,90/ 23%

17,90
25,90/ 30%

15,90
19,90/ 20%

52,90
69,90/ 24%

24,90
38,90/ 35%

59,90
89,90/ 33%

SUPERCENA

22,90

15,90
21,90/ 27%

SUPERCENA

22,9022,90
33,90/ 32%

VÍDEŇSKÉ 
PÁREČKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
klasik,
se sýrem
200 g
100 g 18,45 Kč 

KUŘECÍ STEHNA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
uzená | 420 g
100 g 10,69 Kč 

ilustrační f
oto 

OSTRAVSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč 

DUNAJSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč 

ŠUNKA
dušená výběrová 
shaved
200 g
100 g 21,45 Kč 

BRAMBOROVÝ 
KNEDLÍK 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 6,58 Kč 

POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
různé druhy 
135 g
100 g 13,26 Kč 

MAKRELA 
GRAN 
MARE
uzená
cena za 
100 g

KLATOVSKÉ 
KUŘECÍ PÁRKY
800 g
100 g 6,61 Kč 

DRŮBEŽÍ 
JUNIOR
400 g
100 g 6,23 Kč 

KUŘECÍ 
KEBAB
350 g
100 g 17,11 Kč 

VEJCE V ASPIKU  
KARLOVA 
KORUNA
200 g 
100 g 11,45 Kč 

SALÁT KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
150 g
100 g 10,60 Kč 

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY 
S PAŘÍŽSKÝM 
SALÁTEM 
KARLOVA 
KORUNA
200 g | 100 g 11,45 Kč

SALÁT COLESLAW 
KARLOVA KORUNA
s bílým, červeným 
zelím | 350 g
100 g 6,54 Kč 

90% 
masa 

85% 
masa 

200 g

800 g

https://penny.cz/


10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

7,90
Qjed

29,90
Qjed

26,90

Qjed

39,90
Qjed

17,90

Qjed

13,90
Qjed

59,90

Qjed

69,90
Qjed

79,90
Qjed

109,90

Qjed

169,90

Qjed

49,90

TVAROHOVÝ 
DEZERT TERMIX 
BONI*
různé druhy
120 g  
100 g 6,58 Kč

SMETANA KE 
ŠLEHÁNÍ 33% XXL 
BONI*
330 ml | 100 ml 9,06 Kč

TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ 
NEOCHUCENÉ XXL 
BONI*
250 g | 100 g 10,76 Kč

SÝR EMMENTÁL 
STROUHANÝ XXL 
BONI*
250 g | 100 g 15,96 Kč

SÝR ŽERVÉ XXL 
BONI*
různé druhy
150 g  
100 g 11,93 Kč

JOGURT ŘECKÝ 
XXL BONI*
různé  
druhy
200 g
100 g 6,95 Kč

MINI CROISSANT  
XXL SAN FABIO*
mléko & čokoláda  
8x 50 g | 400 g
100 g 14,98 Kč 

SCHWARZWALDSKÁ 
ŠUNKA XXL*
250 g
100 g 27,96 Kč 

VEPŘOVÉ 
PÁRKY XXL*
750 g
100 g 10,65 Kč 

VEPŘOVÉ 
MĚLNĚNÉ 
MASO 
XXL*
1 kg

GOUDA 
MILKERIA
XXL*
48%  
plátky
1 kg

SNACK MED, 
KAKAO XXL 
MILKERIA*
6x 28/6x 30 g
100 g 29,70/27,72 Kč

120 g

200 g

750 g250 g

400 g

1 kg

250 g

1 kg

250 g
150 g

330 ml

6 ks



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 8. 8. do středy 14. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

89,90
Qjed

149,90

Qjed

179,90

Qjed

39,90
Qjed

49,90

Qjed

32,90

Qjed

109,90 Qjed

119,90149,90
 **249,90/ 40%

Qjed

199,90

Qjed

59,90

Qjed

29,90

Qjed

29,90

Qjed

74,90

Qjed

119,90
ŠPAGETY 
BOLOŇSKÉ/BAMI 
GORENG*
1 kg KUŘECÍ NUGETKY 

XXL PENNY TO GO*
700 g | 100 g 21,41 Kč

TUŇÁK FILETY XXL 
GRAN MARE*
ve slunečnicovém 
oleji 
900/650 g
100 g 27,68 Kč

POHANKA XXL 
LAGRIS*
1 kg

FAZOLE BÍLÁ MALÁ 
XXL, ČERVENÁ 
ČOČKA XXL LAGRIS*
1 kg

TĚSTOVINY  
SAN FABIO XXL*
různé druhy
1 kg

RYBÍ PRSTY XXL MRAŽENÉ*
900 g
100 g 12,21 Kč

PIZZA XXL SAN FABIO*
různé druhy
3x 340/3x 350 g
100 g 11,75/11,42 Kč

FILÉ XXL 
NOWACO*
mražené
1 kg | < 149,90 Kč

RÝŽE JASMÍNOVÁ 
MEI TAI*
5 kg | 1 kg 39,98 Kč 
< 199,90 Kč

VEPŘOVÉ MASO 
XXL KARLOVA 
KORUNA*
450 g | 100 g 13,31 Kč

FAZOLE XXL*
různé druhy
800/480 g
100 g 6,23 Kč

SARDINKY XXL 
FISH FANS*
v rajčatové 
omáčce
240/144 g
100 g 20,76 Kč
< 29,90 Kč

SÝR OBALOVANÝ XXL 
KARLOVA KORUNA*
mražený | 4x 115 g
100 g 16,28 Kč 
< 74,90 Kč

LASAGNE 
BOLOGNESE XXL 
PENNY TO GO*
1150 g | 100 g 10,43 Kč

700 g1 kg

800 g

450 g

5 kg

1 kg 1 kg

1 kg

900 g 240 g

900 g1 kg 3x 350/340 g

4 ks

1150 g

https://penny.cz/


12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
20,90/ 47%

Qjed

36,90

Qjed

44,90

Qjed

44,90

Qjed

119,90
Qjed

99,90

Qjed

49,90

Qjed

54,90

Qjed

59,90

Qjed

34,90

Qjed

21,90
Qjed

44,90

Qjed

42,90

Qjed

89,90

OVOCNÁ 
SVAČINKA XXL 
HELLO
různé druhy
200 g | 100 g 5,45 Kč 
< 15,90 Kč

ŽELÉ V ČOKOLÁDĚ  
XXL ENJOY*
různé druhy | 380 g
100 g 14,45 Kč 

KARAMELY XXL 
PENNY*
400 g | 100 g 9,23 Kč 
< 36,90 Kč

KROUŽKY TROLLI XXL*
různé druhy | 350 g
100 g 12,83 Kč

COOKIES 
PENNY XXL*
225 g
100 g 15,51 Kč

KAKAOVÉ SUŠENKY 
PENNY XXL*
600 g
100 g 7,48 Kč

ARAŠÍDOVÉ MÁSLO 
JEMNÉ XXL ALLNATURE*
920 g | 100 g 13,03 Kč 
< 119,90 Kč

LYOFILIZOVANÉ 
OVOCE XXL*
různé druhy
90 g | 100 g 111 Kč

DŽEM XXL 
KARLOVA 
KORUNA*
jahodový, 
meruňkový, 
višňový
620 g
100 g 8,05 Kč

ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA XXL 
KARLOVA 
KORUNA*
620 g
100 g 9,66 Kč 
< 54,90 Kč

POLOMÁČENÉ SUŠENKY 
XXL SEDITA*
různé druhy
150 g | 100 g 14,60 Kč

PERNÍČKY V HOŘKÉ 
ČOKOLÁDĚ XXL PENNY*
550 g
100 g 8,16 Kč

KOUZELNÝ ČAJ EARL GREY XXL*
40x 1,75 g | 100 g 61,29 Kč
v nabídce také Kouzelný čaj ovocný 75x 2 g 
za 64,90 Kč

GRANKO*
550 g
100 g 16,35 Kč
< 98,90 Kč

200 g

40 ks v balení

380 g

600 g

350 g

400 g

550 g

620 g

225 g

620 g

920 g 90 g

150 g 550 g



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 8. 8. do středy 14. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

76,90

Qjed

84,90

Qjed

79,90

Qjed

74,90
Qjed

109,90Qjed

37,90

44,90
 **99,90/ 55%

Qjed

34,90
Qjed

39,90

Qjed

44,90

Qjed

189,90
Qjed

11,90

MANDLE XXL 
NATURALIA*
neloupané
500 g
100 g 15,98 Kč 

ARAŠÍDY, 
KEŠU, 
MANDLE XXL 
NATURALIA*
pražené 
solené
400 g
100 g 18,73 Kč 
< 79,90 Kč

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE XXL 
NATURALIA*
pražené 
nesolené
400 g
100 g 27,48 Kč 
< 109 Kč

ROZINKY 
SULTÁNKY 
XXL 
NATURALIA*
500 g
100 g 7,58 Kč

POM-BÄR 
ORIGINAL 
XXL CHIO*
150 g
100 g 29,93 Kč 
< 44,90 Kč

GRISSINI XXL 
SAN FABIO*
různé druhy 
300 g
100 g 11,63 Kč

BRAMBŮRKY 
XXL SOLTY*
solené, 
paprikové
300 g
100 g 13,30 Kč 

KREKRY 
BRAMBOROVÉ 
SOLENÉ XXL 
SOLTY*
250 g
100 g 17,96 Kč

VINUM 
REGUM*
Merlot, 
Chardonnay
5 l
1 l 37,98  Kč
< 179,90 Kč

NESCAFÉ 
3V1 XXL*
20x 16,5 g
100 g 23,30 Kč 
< 76,90 Kč

KÁVA CLASSIC XXL 
CASABLANCA*
instantní | 300 g
100 g 28,30 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ FIRE-
BIRD XXL*
Classic
500 ml
100 ml 2,38 Kč

300 g

250 g

300 g

150 g 500 g

400 g 400 g500 g

5 l

20x 16,5 g

300 g500 ml

https://penny.cz/


14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

26,90

Qjed

49,90

Qjed

149,90
Qjed

399,90

Qjed

26,90
Qjed

169,90

Qjed

69,90
Qjed

199,90
Qjed

119,90

Qjed

99,90
Qjed

64,90

STRIPSY PRO 
PSY BODIE*
různé druhy
400 g
100 g 6,73 Kč 

DĚTSKÉ 
VLHČENÉ 
UBROUSKY 
XXL 
BEBELINO*
3x 72 ks
1 ks 0,23 Kč

JAR*
různé druhy
2x 1350 ml
100 ml 5,55 Kč 
< 139,90 Kč

PRACÍ PRÁŠEK, GEL, 
TABLETY ARIEL*
5,5 kg, 4,5 l, 63 ks
1 balení

POTRAVINOVÁ 
FÓLIE XXL CLINA*
1 ks

ALPA 
FRANCOVKA*
1 l

STELIVO PRO 
KOČKY XXL  
S VŮNÍ LOUISA*
10 l
1 l 6,99 Kč

GRANULE 
PRO 
PSY XXL 
HARYK*
13 kg 
1 kg 15,38 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY XXL 
LOUISA*
4 kg
1 kg 29,98 Kč 

AVIVÁŽ LENOR*
různé druhy 
2x 990 ml/ 
2x 810 ml
100 ml 5,05/ 
6,17 Kč

UBROUSKY 
VÍCEÚČELOVÉ 
VLHČENÉ XXL 
PENNY*
3x 80 ks
1 ks 0,27 Kč

90
1  = 4,44 Kč

100
1  = 4 Kč

63
1  = 6,35 Kč

63 ks4,5 l5,5 kg

10 l

13 kg

4 kg

400 g

2x 1350 ml

1 l75 m

3x 80 ks2 ks 3x 72 ks



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 8. 8. do středy 14. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
14,90/ 26%

22,90
42,90/ 46%

15,90
21,90/ 27%

24,90
33,90/ 26%

15,90
29,90/ 46%

24,90
30,90/ 19%

SUPERCENA

42,90

Qjed

19,90

6,90
9,50/ 27%

39,90
67,90/ 41%

17,90
28,90/ 38%

8,60
11,90/ 27%

21,90
27,90/ 21%

25,90
33,90/ 23%

19,90
23,90/ 16%

39,90
59,90/ 33%

10,90
14,90/ 26%

29,90
 **72,90/ 58%

26,90
47,90/ 43%

PŠENIČNÁ MOUKA  
KARLOVA KORUNA 
hladká, 
polohrubá,
hrubá
1 kg | < 10,90 Kč

POLÉVKA  
POCTIVÁ VITANA
mix druhů  
78–97 g
100 g 29,36–23,61 Kč 
< 22,90 Kč

HOŘČICE 
GUSTITO
plnotučná, 
kremžská
350 g
100 g 4,54 Kč 
< 21,90 Kč

FAZOLE 
S KUKUŘICÍ 
V RAJČATOVÉ 
OMÁČCE 
KARLOVA 
KORUNA
430 g
100 g 5,79 Kč 
< 24,90 Kč

MASOX VITANA
6 ks | 66 g
100 g 24,09 Kč 
< 29,90 Kč

KOŘENÍ TEKUTÉ 
MAGGI
200 g
100 g 12,45 Kč 
< 24,90 Kč

MÜSLI  
CRIP CROP
různé 
druhy
350 g
100 g 12,26 Kč 
< 48,90 Kč

VIVA*
vepřový luncheon 
meat, vepřové maso, 
krůtí ve vlastní šťávě, 
kuřecí ve vlastní šťávě 
120 g
100 g 16,58 Kč
< 16,90 Kč

LOUPANÁ 
RAJČATA 
SAN FABIO
celá, 
drcená
400/240 g
100 g 7,46 Kč 
< 24,90 Kč

PAPRIKA 
ŘEZANÁ 
KARLOVA 
KORUNA
320/160 g
100 g 13,69 Kč 
< 27,90 Kč

FILETY Z MAKRELY
v oleji, v tomatové 
omáčce
170; 102/85 g
100 g 25,39/30,47 Kč 
< 25,90 Kč

SŮL 
KAMENNÁ 
S JODEM 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg
< 6,90 Kč

PUDING  
DR. OETKER
příchuť  
vanilka, 
čokoláda
38/46 g
100 g 22,63/ 
18,70 Kč
< 7,90 Kč

BROSKVE 
PŮLENÉ 
PENNY
820/480 g
100 g 8,31 Kč
< 67,90 Kč

OCET 
KARLOVA 
KORUNA  
LIHOVÝ 8%
1 l
< 10,90 Kč

MERUŇKY 
PŮLENÉ 
KARLOVA 
KORUNA
700/365 g
100 g 10,93 Kč 
< 39,90 Kč

PROTLAK 
RAJČATOVÝ 
SAN FABIO
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 19,90 Kč

OKURKY ZNOJMIA*
5–7 cm
520/260 g
100 g 11,50 Kč 
< 29,90 Kč

ZELENINOVÁ SMĚS 
MORAVANKA, 
KUNOVJANKA
330/340 g; 175/170 g
100 g 15,37 Kč/15,82 Kč
< 24,90 Kč

6 ks

https://penny.cz/


16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

SLEVA NA VODKY*

17,90
23,90/ 25%

173,-
 **219,-/ 21%

17,90
 **24,90/ 28%

38,90
55,90/ 30%

16,90
22,90/ 26%

12,90
17,90/ 27%

15,90
22,90/ 30%

17,90
25,90/ 30%

9,90
11,90/ 16%

15,90
18,90/ 15%

32,90
 **49,90/ 34%

17,90
 **22,90/ 21%

RADEGAST 
RYZE 
HOŘKÁ 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

PILSNER 
URQUELL*
světlý ležák 
6x 0,5 l
1 l 57,67 Kč 
< 173,40 Kč

FRISCO*
různé 
druhy
0,33 l
1 l 54,24 Kč 
< 18,90 Kč

BRANÍK
světlé 
výčepní
2 l
1 l 19,45 Kč 
< 38,90 Kč

STAROPRAMEN 
12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 15,67 Kč

STAROBRNO 
MEDIUM
světlý ležák
0,5 l 
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

HOLBA 
ŠERÁK
světlý ležák 
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

ZLATÝ 
BAŽANT
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

STAROČECH 
NEALKO
plech
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 10,90 Kč

STAROČECH 
extra 
chmelený 
ležák 
plech
0,5 l | 1 l 31,80 Kč 
< 13,90 Kč

COOL*
citron, 
grep
PET 
1,5 l
1 l 21,93 Kč 

-35%
 AŽ

VELKO- 
POPOVICKÝ 
KOZEL*
nealko
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč
< 17,90 Kč

6 ks

1,5 l 2 l



17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 8. 8. do středy 14. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

BS_ICE+PINK_PENNY_76,5x135 mm.indd   1BS_ICE+PINK_PENNY_76,5x135 mm.indd   1 2.7.2024   13:39:442.7.2024   13:39:44

49,90
79,90/ 37%

139,90
209,-/ 33%

229,90
299,90/ 23%

269,90
339,90/ 20%

159,90
229,90/ 30%

109,90
149,90/ 26%

109,90
139,90/ 21%

179,90
289,90/ 37%

119,90
159,90/ 25%

119,90
179,90/ 33%

49,90
69,90/ 28%

59,90
79,90/ 25%

109,90
179,90/ 38%

54,90
69,90/ 21%

SUPERCENA

119,90
 

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA, 
HRUŠKA
38 % alk.
0,5 l 
1 l 279,80 Kč 
< 139,90 Kč

KRÁSNO- 
BŘEZENSKÝ 
TUZEMSKÝ 
ROYAL
37,5 % alk.
1 l
< 206,90 Kč

SHAMROSE 
IRISH 
WHISKEY 
40 % alk.
0,7 l
1 l 385,57 Kč 
< 269,90 Kč

DYNYBYL 
GIN
Special Dry, 
Violet  
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč 
< 159,90 Kč

BOŽKOV 
STANDARD
30 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 109,90 Kč

PEPRMINT,
GRIOTTE, 
VAJEČNÝ
LIKÉR  
BOŽKOV
19/18/15 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 109,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ 
RESERVE
40 % alk.
0,5 l
1 l 359,80 Kč 
< 179,90 Kč

FERNET 
KLASIK 
KRÁLOVSKÁ  
PALÍRNA
38 % alk. 
0,5 l 
1 l 239,80 Kč 
< 129,90 Kč 
v nabídce také 
Fernet citrus  
27 % alk. 0,5 l 
za 119,90 Kč

PORTO 
ALVAREZ
červené, 
bílé 
0,75 l
1 l 159,87 Kč 
< 159,90 Kč

BOHEMIA 
SEKT 
Ice, Ice Pink 
0,75 l
1 l 159,87 Kč
< 119,90 Kč 

TRAMIN 
CERVENÉ, 
MUSCAT 
OTTONEL
0,75 l
1 l 66,53 Kč 
< 49,90 Kč
v nabídce také 
Pálava 0,75 l 
za 59,90 Kč

STAMPS OF 
THE WORLD
různé druhy
0,75 l
1 l 79,87 Kč
< 59,90 Kč
v nabídce také 
Malbec 0,75 l  
za 79,90 Kč

FRIZZANTE 
VINUM 
REGUM
bílé, rosé 
0,75 l
1 l 66,53 Kč

BOHEMIA 
SEKT
Demi Sec
0,75 l
1 l 146,53 Kč
< 98,90 Kč

TOKAJI
Furmint, 
Hárslevelű, 
Sárgamuskotály
0,75 l
1 l 73,20 Kč
< 54,90 Kč

1 l 0,7 l

NOVINKA

NOVINKA
původem 

z Portugalska

původem 
z Maďarska

https://penny.cz/


%%

18Nakupujte hezky česky

19,90
36,90/ 46%

CENA BEZ PENNY KARTY

18,90
31,90 40%

Qjed

49,90CENA BEZ PENNY KARTY

31,90
48,90 34%

19,90
24,90/ 20%

10,90
17,90/ 39%

14,90
 **33,90/ 56%

14,90
21,90/ 31%

CENA BEZ PENNY KARTY

21,90
39,90 45%

Qjed

12,90

16,90
24,90/ 32%

164,90
 **224,90/ 26%

24,90
51,90/ 52%

SUPERCENA

11,90
 

SUPERCENA

19,90
 

KOFOLA ORIGINAL, 
VINEA BÍLÁ
PET, 0,5 l
1 l 39,80 Kč
< 24,90 Kč
v nabídce také Bravo 
multivitamín 0,5 l za 21,90 Kč

ORIGINAL 
RIVER 
TONIC
2 l
1 l 9,95 Kč 
< 19,90 Kč

DRWITT
minerální voda 
s vitamíny
různé druhy
0,75 l
1 l 25,20 Kč 
< 18,90 Kč
(běžně za 42,53 Kč)

POHÁDKOVÉ 
BUBLINKY 
ČTYŘLÍSTEK XXL*
lesní směs, 
jahoda
1,2 l | 1 l 41,58 Kč

CAPPY KIDS*
různé druhy 
0,2 l
1 l 64,50 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ TIGER*
original, speed
plech | 0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 14,90 Kč
v limitované 
nabídce 
také Tiger Ananas  
0,5 l 
za 14,90 Kč

CAPPY PULPY
pomeranč
1 l
< 31,90 Kč

KOJENECKÁ 
VODA AQUILA
neperlivá
1,5 l
1 l 7,27 Kč 
< 11,90 Kč

JUPÍK AQUA 
SPORT
Lesní směs, 
Pomeranč
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 13,90 Kč

NESTEA
černý s broskví, 
zelený s aloe vera 
a jahodou
1,5 l | 1 l 14,60 Kč
(běžně za 26,60 Kč)

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO
330 ml
100 ml 6,03 Kč
< 21,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
jemně perlivá
1,5 l | 1 l 7,93 Kč
< 11,90 Kč

NAŠE MALINOVKA 
TANJA
limonáda
2 l | 1 l 8,45 Kč
< 16,90 Kč

SIRUP JUPÍ*
různé druhy
3 l
1 l 54,97 Kč
< 164,90 Kč

RELAX
pomeranč-
mandarinka-
maracuja-
mango | 1 l
v nabídce další 
druhy 1 l za 
26,90 Kč
< 26,90 Kč

2 l

2 l

3 l

NOVINKA



19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 8. 8. do středy 14. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

199,90 144,90
 **229,90/ 36%

Qjed

13,90 22,90
 **34,90/ 34%

24,90
43,90/ 43%

21,90
29,90/ 26%

169,90
239,90/ 29%

18,90
24,90/ 24%

199,90
 **249,-/ 19%

14,90
18,50/ 19%

114,90
209,90/ 45%

CENA BEZ PENNY KARTY

99,90
169,90 41%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
29,90 33%

CENA BEZ PENNY KARTY

24,90
33,90 26%

MINERÁLNÍ 
VODA 
KLÁŠTORNÁ*
přírodní 
1,5 l
1 l 9,27 Kč 
< 9,90 Kč

VINEA*
různé druhy
1,5 l
1 l 15,27 Kč 

ČAJ LOYD
různé druhy
40 g
100 g 62,25 Kč 
< 25,90 Kč

MELTA PORCOVANÁ
mletá pražená 
kávovinová směs
140 g
100 g 15,64 Kč 
< 24,90 Kč

KÁVA CASABLANCA 
CLASSIC
zrnková | 1 kg
< 169,90 Kč 
v nabídce také Dark 
Roast 1 kg za 199,90 Kč

COFFEE 
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 9,45 Kč 
< 18,90 Kč

KÁVA 
BERCOFF
zrnková
různé druhy 
400 g
100 g 24,98 Kč 
< 99,90 Kč
(běžně za 
42,48 Kč)

KÁVOVÉ
KAPSLE NESCAFÉ 
DOLCE GUSTO*
různé druhy
30 ks | 1 ks 6,66 Kč 
< 199,90 Kč

KÁVA NESCAFÉ XXL*
instantní  
Classic, Crema
300 g | 100 g 48,30 Kč
v nabídce také káva 
instant Reffil 150 g  
za 74,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA
jemně 
perlivá
1,5 l 
1 l 9,93 Kč 
< 14,90 Kč

KÁVA 
EDUSCHO 
CAFFÉ 
CREMA*
zrnková
1 kg

KÁVA SEGAFREDO 
ESPRESSO CASA
zrnková
500 g
100 g 22,98 Kč
< 114,90 Kč
v nabídce také 
Segafredo Selezione 
Crema 500 g za 69,90 Kč

PYRAMIDOVÝ  
ČAJ PENNY
různé druhy
40 g
100 g 49,75 Kč
< 23,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
3 v 1, 2 v 1
180/140 g
100 g 13,83/ 
17,79 Kč 
< 24,90 Kč

1 kg

30 ks

1 kg
XXL 300 G

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

https://penny.cz/


20Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-50 %

11,90
16,90/ 29%

17,90
21,90/ 18%

79,90
129,90/ 38%

Qjed

44,90

11,90
15,90/ 25% 10,90

14,90/ 26%

69,90
 **104,90/ 33%

39,90
52,90/ 24%

15,90
24,90/ 36%

14,90
 **17,90/ 16%

Qjed

49,90

SUPERCENA

5,90
 

OPLATKA KATKA 
ENJOY
různé druhy
40 g
100 g 14,75 Kč 
< 5,90 Kč

TYČINKA KINDER 
MLÉČNÝ ŘEZ
28 g
100 g 42,50 Kč 

MERCI
čokoládové, mandlové
250 g | 100 g 31,96 Kč 
< 79,90 Kč

MOZARTOVY KOULE 
CHOCO‘LA*
200 g | 100 g 22,45 Kč 
< 44,90 Kč

OPLATKA 
MILA
50 g
100 g 23,80 Kč 
< 12,90 Kč

OPLATKA 
KAROLÍNA ENJOY
různé druhy
60 g
100 g 18,17 Kč 
< 10,90 Kč

POMAZÁNKA 
LOTUS*
400 g
100 g 17,48 Kč 
< 69,90 Kč

SUŠENKY MILKA
různé druhy 
150 g
100 g 26,60 Kč 
< 37,90 Kč

VĚNEČKY ENJOY
žloutkové, 
kakaové
150 g | 100 g 10,60 Kč 
< 18,90 Kč

LÁZEŇSKÉ 
TROJHRÁNKY 
KOLONÁDA OPAVIA*
různé druhy | 50 g
100 g 29,80 Kč 
< 12,90 Kč

TYČINKY 
KNOPPERS 
NUTBAR* 
5x 40 g
100 g 24,95Kč

OPLATKY 
ENJOY
různé druhy
175 g
100 g 10,23 Kč
< 17,90 Kč

5 ks

SLEVA NA GUMOVÉ BONBONY*

AŽ



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 8. 8. do středy 14. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

79,90
106,90/ 25%39,90

49,90/ 20%

18,90
24,90/ 24%

21,90
27,90/ 21%

23,90
32,90/ 27%

14,90
23,90/ 37%

9,90
13,90/ 28%

14,90
24,90/ 40%

59,90
76,90/ 22%39,90

58,90/ 32%

11,90
16,90/ 29%

19,90
24,90/ 20%

11,90
16,90/ 29%

15,90
29,90/ 46%

49,90
59,90/ 16% 

UZENÉ 
MANDLE 
NATURALIA 
DO KAPSY
pražené 
60 g
100 g 31,50 Kč 
< 17,90 Kč

BIO SNACK 
BIOSAURUS
různé druhy
60 g
100 g 39,83 Kč 
< 22,90 Kč

MAKOVKY 
VEST
90 g
100 g 16,56 Kč 
< 15,90 Kč

VLAŠSKÁ JÁDRA 
NATURALIA
80 % půlek
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

9,90
14,90/ 33%

PRAŽENÁ 
KUKUŘICE 
DO KAPSY 
NATURALIA
barbecue
70 g
100 g 14,14 Kč 
< 11,90 Kč

PEKANOVÉ 
OŘECHY 
NATURALIA
200 g 
100 g 39,95 Kč 
< 79,90 Kč

MANDLE SOLENÉ 
NATURALIA
blanšírované pražené
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

SLUNEČNICE 
LOUPANÁ 
NATURALIA
200 g
100 g 7,45 Kč 
< 14,90 Kč

17,90
30,90/ 42%

STUDENT 
MIX 
NATURALIA 
DO KAPSY
100 g
< 17,90 Kč

EXOTICKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

PRAŽENÁ 
SLUNEČNICE 
NATURALIA 
DO KAPSY
solená
100 g
< 11,90 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené 
solené
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 19,90 Kč

NAŠE 
VRUBY 
SOLTY
různé 
druhy
120 g  
100 g 18,25 Kč 
< 21,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY 
SOLTY
100 g
< 9,90 Kč

DÝNĚ PRAŽENÁ 
DO KAPSY 
NATURALIA
neloupaná 
pražená
40 g
100 g 29,75 Kč 
< 11,90 Kč

MANGO 
SUŠENÉ BIO 
NATURALIA
125 g 
100 g 47,92 Kč 
< 59,90 Kč

KREKRY TUC
různé druhy 
100 g | < 15,90 Kč

BIO

BIO

https://penny.cz/


-40%
 AŽ

22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

129,90

59,90
109,90/ 45%

69,90
138,90/ 49%

29,90
49,90/ 40%

23,90
28,90/ 17%

Qjed

229,90

SUPERCENA

21,90

Qjed

59,90

SUPERCENA

59,90

Qjed

74,90

Qjed

16,90

26,90
42,90/ 37%

29,90
59,90/ 50%

79,90
129,90/ 38%

29,90
54,90/ 45%

89,90
 **129,90/ 30%

FIXAČNÍ KRÉM 
NA ZUBNÍ PROTÉZU  
BLEND-A-DENT*
2x 40 g
100 g 162,38 Kč

SPRCHOVÝ  
GEL FA
různé druhy 
400 ml
100 ml 14,98 Kč 
< 64,90 Kč

TEKUTÉ 
MÝDLO FANCY
různé druhy
1 l

TABLETY 
COREGA
30 ks
1 ks 2,33 Kč 
< 69,90 Kč

PLENKY PREMIUM 
CARE PAMPERS*
S2, S3, S4 | 34–46 ks
1 ks 6,76–5 Kč | < 229,90 Kč

PEVNÝ PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks | 1 ks 0,55 Kč 
< 21,90 Kč

BATERIE LONGLIFE POWER 
VARTA*
AA, AAA | 8 ks | 1 ks 7,49 Kč 

SŮL DO 
MYČKY 
SOMAT
1,5 kg
1 kg 39,93 Kč 
< 54,90 Kč

CILIT BANG 
SPREJ*
různé druhy
750 ml
100 ml 9,99 Kč 
< 74,90 Kč

UBROUSKY PROTI 
OBARVENÍ PRÁDLA 
PALLOR
24 ks
1 ks 1,12 Kč 
< 26,90 Kč

VŮNĚ 
DO KOUPELNY 
AMBI PUR
různé druhy 
7,5 ml
100 ml 1065,33 Kč 
< 79,90 Kč

ČISTIČ ODPADŮ 
FREDY
500 g
100 g 5,98 Kč 
< 29,90 Kč

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé druhy
1 l
< 27,90 Kč

BIOLIT*
proti lezoucímu 
a létajícímu hmyzu
400 ml | 100 ml 22,48 Kč 
< 89,90 Kč

KRÉM NA RUCE 
LILIEN*
různé druhy
100 ml

ZUBNÍ PASTA 
ODOL CLASSIC
75 ml
100 ml 39,87 Kč
< 29,90 Kč

8 ks

1,5 kg

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné  *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

SLEVA NA VŠECHNY VÝROBKY WIPPY*



23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 8. 8. do středy 14. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
35,90/ 30%

10,90
16,90/ 35%

59,90
86,90/ 31%

24,90
29,90/ 16%

16,90
21,90/ 22%

Qjed

49,90

Qjed

179,90

Qjed

199,90
Qjed

199,90
Qjed

99,90

Qjed

99,90 Qjed

199,90

Qjed

59,90
Qjed

39,90

Qjed

99,90

19,90
28,90/ 31%

SUPERCENA

12,90
 

KONZERVA PRO 
KOČKY MICINKA
různé druhy
415 g | 100 g 2,63 Kč 
< 10,90 Kč

KONZERVA 
PRO PSY 
HARYK
různé druhy
1,24 kg
1 kg 20,08 Kč 
< 23,90 Kč

POCHOUTKA 
PRO PSY 
KROUŽKY 
POLOMĚKKÉ 
BODIE
1,5 kg
1 kg 39,93 Kč 
< 59,90 Kč

SALÁM PRO 
PSY HARYK
1 kg
< 19,90 Kč

PAŠTIKA PRO PSY 
TUF TUF
různé druhy  
300 g
100 g 5,63 Kč 
< 16,90 Kč

KOŠÍK ÚLOŽNÝ*
23 x 17 x 12 cm, 
v nabídce 
také košík 
24,5 x 19,5 x 6 cm 
za 44,90 Kč
1 ks

STOLIČKA*
38 x 30 x 24 cm
1 ks

HOLICÍ 
STROJEK 
DÁMSKÝ*
1 ks

ZASTŘIHOVAČ 
VLASŮ*
1 ks

ZASTŘIHOVAČ 
UŠNÍCH 
A NOSNÍCH 
CHLOUPKŮ*
1 ks

KOUPELNOVÁ 
PŘEDLOŽKA*
rozměr: 80 x 50 cm, 
různé barvy 
1 ks

SPRCHOVÁ HLAVICE 
A HADICE*
různá provedení
1 balení

KARTÁČ 
NA VLASY*
různé druhy
1 ks

VLASOVÁ 
BIŽUTERIE*
různé druhy
1 balení

SADA NA 
MANIKÚRU 
A PEDIKÚRU*
1 balení

KŘUPAVÉ 
POLŠTÁŘKY 
PRO KOČKY 
LOUISA 
SELECT
různé druhy 
70 g 
100 g 18,43 Kč
< 12,90 Kč

TYČINKY 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé druhy
50 g
100 g 39,80 Kč
< 19,90 Kč

https://penny.cz/


24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

79,90

Qjed

59,90

Qjed

29,90

Qjed

199,90

Qjed

19,90

Qjed

129,90

Qjed

229,90
Qjed

139,90

Qjed

129,90

Qjed

59,90

Qjed

59,90

Qjed

49,90 Qjed

39,90

Qjed

29,90

Qjed

249,90

Qjed

399,90

BAVLNĚNÉ 
UTĚRKY*
50 x 70 cm, 
v nabídce také 
klipy s poutky 
na utěrky 5 ks 
za 14,90 Kč
1 balení

ODPADKOVÝ 
KOŠ*
plastový
1 ks

UBROUSKY*
2vrstvé,  
33 x 33 cm, 
různé 
motivy
1 balení

FORMA NA PEČENÍ*
rozměr: 42 x 29 x 8 cm
1 ks

PLASTOVÉ PRKÉNKO 
17 X 24 CM*
v nabídce 
také 34 x 24 cm 
za 29,90 Kč
1 ks

HRNEK*
v nabídce také hrnek 
370 ml za 89,90 Kč 
a 230 ml za 69,90 Kč
1 ks

PARTY BOX*
plastový,
různé barvy, 
40 x 28 x 17,8 cm
1 ks

JÍDLONOSIČ*
plastový, 
3 patra
1 ks

UBRUS*
120 x 140 cm nebo 
140 x 180 cm
1 ks

SADA ODLIVEK*
40 ml
1 balení

KUCHYŇSKÉ 
CHŇAPKY*
1 balení

ORGANIZÉR DO 
LEDNICE*
plastový,
28,5 x 16,2 x 7,5 cm
1 ks

CEDNÍK*
plastový
1 ks

PROSTÍRÁNÍ 
TKANÉ*
1 ks

RYCHLOVARNÁ 
KONVICE*
výkon 1 800 W, 
délka př. kabelu 
0,75 m, 
bezpečnostní 
odpojení při 
varu bez vody
1 ks

HRNEC 
NEREZOVÝ*
24 cm, s poklicí
1 ks

24 cm

1,8 l

36 cm

7 l
6 ks

3 ks40 ks 2 ks

520 ml



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 8. 8. do středy 14. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

169,90
Qjed

89,90
Qjed

399,90
Qjed

349,90

Qjed

99,90

Qjed

99,90

Qjed

499,90

Qjed

149,90
Qjed

149,90
Qjed

99,90

Qjed

99,90

Qjed

149,90
Qjed

39,90

Qjed

749,90

Qjed

44,90

Qjed

79,90

Qjed

129,90

PÁNSKÉ 
BOXERKY CAT*
různé velikosti
1 balení

PRACOVNÍ 
PONOŽKY*
1 balení

PRACOVNÍ 
OBUV*
pánská
1 pár

PRACOVNÍ 
PÁNSKÉ 
KALHOTY*
různé velikosti
1 ks

SADA  
ODLAMOVACÍCH NOŽŮ*
1 balení
součástí 3x 10 náhradních 
listů v plastovém boxu

PRODLUŽOVACÍ 
KABEL*
1,5 m, 
s vypínačem
1 ks

BRUSKA ÚHLOVÁ*
115 mm, 500 W
1 ks

SADA 
ŘEZNÝCH 
KOTOUČŮ*
různé druhy
1 balení

SVÍTIDLO 
S POHYBOVÝM 
SENZOREM*
v nabídce 
také svítidlo 
na dálkové 
ovládání za 
229,90 Kč | 1 ks

PRACOVNÍ 
SVÍTILNA*
různé druhy
1 ks | < 99,90 Kč

BOX NA 
NÁŘADÍ*
1 ks

NÁTĚR 
ANTIKOROZNÍ 
3V1*
0,6 l, různé 
barvy
1 ks | < 159,90 Kč

MOTOUZ*
1 ks |< 39,90 Kč

VRTAČKA 12V*
2rychlostní, 
v nabídce 
také 20V za 
999,90 Kč
1 ks

SADA 
ŠROUBOVÁKŮ*
1 balení

SADA NA 
MALOVÁNÍ*
1 balení

SADA NÁŘADÍ*
různé druhy
1 balení

2 ks 4 ks

10 ks

6 párů2 ks

3 ks

100 m

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
10. 8.

SO
11. 8.

NE
Nabídka platí od soboty 10. 8. do neděle 11. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní ilustrační foto 

26Nakupujte hezky česky

%

39,90
53,90/ 25%

15,90
21,90/ 27%

24,90
37,90/ 34%

26,90
38,90/ 30%

25,90
31,90/ 18%

109,90
189,90/ 42%

69,90
84,90/ 17%

Qjed

99,90

34,90
64,90/ 46%

34,90
68,90/ 49%

13,90
29,90/ 53%

29,90
59,90/ 50%

HRÁŠEK EXTRA  
JEMNÝ PENNY
3x 140 g
100 g 9,50 Kč
< 53,90 Kč

OLOMOUCKÉ 
TVARŮŽKY
100 g

VAJEČNÉ 
TĚSTOVINY 
SAN FABIO
reginelle, 
špagety
500 g
100 g 4,98 Kč 
< 37,90 Kč

HANÁCKÁ 
TUZEMSKÝ
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 189,90 Kč

16,90
23,90/ 29%

KRUŠOVICE 12
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 16,90 Kč

ZMRZLINA MINI 
GIGANT RIOS
různé druhy 
12x 50 ml
100 ml 11,65 Kč 
< 69,90 Kč

KRŮTÍ HORNÍ STEHNO 
BEZ KOSTI*
chlazené
cena za 1 kg

UNIVERZÁLNÍ 
SUBSTRÁT*
1 balení
< 34,90 Kč

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
plnotučné, 
3,5 % tuku
1 l
< 15,90 Kč

MORAVSKÁ 
KLOBÁSA  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
320 g
100 g 10,91 Kč

CIBULE  
KUCHYŇSKÁ 
ŽLUTÁ
volná
cena za 1 kg

PILSNER URQUELL
světlý ležák 
0,5 l
1 l 51,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč
< 25,90 Kč

KVĚTÁK
cena za 1 ks

ilustrační foto 

12 ks

20 l

94% 
masa 

NOVINKA



12. 8.

PO
13. 8.

ÚT
14. 8.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 12. 8. do středy 14. 8. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz27

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

49,90

Qjed

11,90

14,90
23,90/ 37%

12,90
19,50/ 33%

24,90
32,90/ 24%

8,90
10,90/ 18%

23,90
30,90/ 22%

8,90
15,90/ 44%

9,90
12,90/ 23%

24,90
40,80/ 38%

19,90
25,90/ 23%

109,90
139,90/ 21%

26,90
38,80/ 30%

14,90
39,90/ 62%

12,90
34,90/ 63%

39,90
79,90/ 50%

26,90
49,90/ 46%

34,90
54,90/ 36%

ilustrační foto 

HROZNY RÉVY VINNÉ 
ČERVENÉ CANDY 
bezsemenné 
300 g
100 g 16,63 Kč

MLÉKO TRVANLIVÉ POLOTUČNÉ 
1,5% KUNÍN, TATRA*
1 l | < 12,90 Kč

TVAROH 
TUČNÝ BONI
250 g
100 g 5,96 Kč 

SÝR PARENICA BONI
uzená, neuzená
110 g
100 g 22,64 Kč 

PIZZA TROJHRÁNEK
ze zmrazeného 
polotovaru | 90 g
100 g 9,89 Kč

CUKR 
MOUČKA 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg
< 23,90 Kč

OPLATKY  
MIŇONKY OPAVIA
různé druhy | 50 g
100 g 17,80 Kč
< 8,90 Kč

STAROČECH 
PREMIUM
světlý ležák
0,5 l | 1 l 19,80 Kč 
< 12,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

SALÁM POLICKÝ 
UHERÁK
krájený | 75 g
100 g 33,20 Kč 

RYBÍ POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
135 g
100 g 14,74 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
s příchutí 
citron, mango
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

TUZEMÁK 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč

BALKÁNSKÝ 
SÝR 47% 
BONI
bloček 
200 g
100 g 13,45 Kč

CUKETA
cena za 1 kg

MRKEV
balená | 1 kg

PAPRIKA TRIKOLORA
balená | 500 g | 100 g 6,98 Kč 

HRUŠKY
volné | odrůda Limonera
cena za 1 kg

POMERANČE
volné
cena za 1 kg

NOVINKA

SUPERSLADKÉ

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, 
MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. 
Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen 
v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období 
akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických 
látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat a uplatnit do 21. 8. 2024. Fotografie je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena.

Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%
39,90

49,90/ 20%

17,90
26,90/ 33%

13,90
17,90/ 22%

249,90
449,90/ 44%

15,90
19,90/ 20%

89,90
149,90/ 40%

31,90
44,90/ 28%

39,90
74,90/ 46%

19,90
31,90/ 37%

13,90
29,90/ 53%

SÝR EIDAM 
45% 
PLÁTKY 
BONI
100 g

PIŠKOTY 
KARLOVA 
KORUNA
250 g
100 g 7,16 Kč 
< 19,90 Kč

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 27,80 Kč 
< 13,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PROSTĚRADLO JERSEY*
90 x 200 cm
1 ks | v nabídce také  
180 x 200 cm za 149,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO, SPRITE, 
FANTA
1,5 l
1 l 21,27 Kč 
< 29,90 Kč

DRŮBEŽÍ MASO VE VLASTNÍ 
ŠŤÁVĚ KARLOVA KORUNA
kuřecí, krůtí
300 g | 100 g 13,30 Kč | < 74,90 Kč

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

MÁSLO BONI
250 g
100 g 15,96 Kč

METAXA 5
38 % alk.
0,7 l
1 l 357 Kč
< 249,90 Kč

BRAMBORY RANÉ
volné | cena za 1 kg ilustrační foto 

45 % 
tuku

82% 
masa 

94% 
masa 

0,7 l

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 14. 8. 2024 14. 8.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.czNakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

299,90
449,90/ 33%

TULLAMORE DEW, 
HONEY
40/35 % alk.
0,7 l
1 l 428,43 Kč 
< 299,90 Kč

0,7 l

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
8. 8. – 14. 8. 2024

https://penny.cz/

